[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 15/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской ж.д.,

состоявшегося «10» сентября 2013 года
Присутствовали:

	…
	…
	Председатель комиссии

	…

	…
	- заместитель председателя комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

 Повестка дня заседания:
III. Рассмотрение заявок для участия в открытом конкурсе № ОК/018/ЗСИБ/0023 на право заключения договора устройство шлагбаумов (поставка и монтаж), объект: «Контейнерный терминал ст. Клещиха г. Новосибирск» в 2013 году.

По пункту III повестки дня заседания:
Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы, принято решение:
 1.признать открытый конкурс по Лоту № 1  состоявшимся;
   2. допустить к участию в конкурсе ООО «СибКомСтрой» и ООО «КАМЕ-Сибирь Красноярск»;

           3. признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 Общество с ограниченной ответственностью «КАМЕ-Сибирь Красноярск» и принять решение о заключении с ним  договора на  следующих условиях:

Предмет договора: Устройство шлагбаумов (поставка и монтаж), объект: «Контейнерный терминал ст. Клещиха г. Новосибирск» в 2013 году.

Цена договора: 974 376,3 (девятьсот семьдесят четыре тысячи триста семьдесят шесть) рублей, 30 коп. без учета НДС.

Форма, порядок и условия оплаты: Покупатель производит расчёт на основании акта приема-передачи оборудования, акта сдачи-приёмки выполненных работ, подписанных Сторонами, и счетов-фактур в срок не позднее 10-и банковских дней с даты обоюдного подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок выполнения работ: 1 месяц с даты заключения договора.

Гарантийный срок: 2 календарных года.

Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: Согласно техническому заданию.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствующими на заседании.
Председатель

…
Конкурсной комиссии
Секретарь
Конкурсной комиссии

…
«10» сентября 2013 года